关于首届“博山和谐使者”人选的公示公告
根据《博山区人民政府办公室关于印发博山区有突出贡献的中青年专家选拔管理办法等4个人才选拔管理办法的通知》（博政办发〔2016〕10号）要求和《关于做好首届“博山和谐使者”选拔推荐工作的通知》（博民〔2017〕21号）有关规定，区“博山和谐使者”选拨管理工作办公室于7月28日组织评审委员会成员，评选出首届“博山和谐使者”10名。为进一步增强评选工作的透明度，广泛接受社会监督，现将首届“博山和谐使者”人选有关情况予以公示。首届“博山和谐使者”人选名单附后。
如有不同意见或需要反映问题，请向“博山和谐使者”选拨管理工作办公室反映。
公示期限：2017年9月18日－9月22日（不含双休日）
接访时间：上午8:30-12:00，下午1:30-5:00。
联系电话：0533－4110120（区委组织部人才科）
0533－4110257（区民政局基层政权和社区建设科）
附件：首届“博山和谐使者”人选名单
　　　　　　　区“博山和谐使者” 选拨管理工作办公室
 　　　　　　　　　　　　2017年9月18日
首届“博山和谐使者”人选名单
顾长美   池上镇敬老院院长
焦英红   博山区实验小学教师
李秀田   池上镇民政办主任
刘传宗   山头街道秋谷社区党委书记、居委会主任
王  辉   博山分局人民路派出所英雄路警务区社区民警
王玉荣   开发区民政办主任
魏元春   城东街道新泰山社区党总支书记
薛  丽   城西街道新坦社区党总支书记、居委会主任
尹连春   博山区特殊教育中心学校校长
张桂玲   八陡镇敬老院院长